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Landbrukseiendom med 
lang historie kommer for 
salg. 

Dette er en sjelden og unik landbrukseiendom i området som nå  
kommer for salg. 

Er man på jakt etter en landbrukseiendom med 2 boliger som gir  
plass til 2 generasjoner på samme tun samt en stor driftsbygning  
med stort potensiale er dette en mulighet man ikke kan gå glipp av.

Opp gjennom årene og fram til i dag er dette en av de mest ivaretatte  
og historiske landbrukseiendommen i dalføret 
Eiendommen har en lang historie med dokumentert bosetting så  
langt tilbake som på 1300‑tallet.

Bygningsmassen som består av en stor driftsbygning med stort  
potensiale, tradisjonell trønderlån som har gjennomgått betydelige  
innvendige oppgraderinger, kårbolig i god stand oppsatt i 1976 og 2  
stabbur av laftet tømmer

Løpende årlige leieinntekter:
Utleie av 161 da dyrka jord: Kr. 50.000,‑
Leieavtale med Telia: Kr. 16.750,‑ + mva
Leieavtale med Telenor: Kr. 20.500,‑+ mva
Utbytte fra elveierlaget i 2023: Kr. 22.958,80 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 9 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 226 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 226 240,‑

Selger:	 Vidar Trøite

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 Våningshus: Ukjent (1870)
	 Kårbolig: 1976

BRA‑i/​​​​​​​​​BRA Total	 Våningshus 223/​​​​​​​257 kvm
	 Kårbolig 219/​​​​​​​229 kvm

Tomtstr.:	 443500 m²
Soverom:	 Våningshus: 2
	 Kårbolig: 4

Gnr./​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 231, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1704240082

Lars Valstad
Daglig leder/​​​​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27 
913
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Eiendomsopplysninger 

Om boligene
Areal
BRA ‑ i: 442 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 476 m²
TBA: 26 m²

Våningshus
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 13 m² 

1. etasje
BRA‑i: 122 m² 

2. etasje
BRA‑i: 88 m² 
BRA‑e: 34 m² 

Kårbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 104 m² 

1. etasje
BRA‑i: 115 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kaldloft er med tilgang via stige fra del mot vest. Kaldloft har et gulvareal på 108 kvm.
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Tomtetype
Landbruksareal 

Tomtestørrelse
443500 m²

Tomtebeskrivelse
128 da fulldyrka jord
32,2 da innmarksbeite
267,8 da produktiv skog
6,8 da annet markslag
8,7 da. bebygd

Beliggenhet
Landlig og solrik beliggenhet ca. 7 km. fra Stjørdal og ca. 1,5 km. fra Hegramo.

Adkomst
Ta utgangspunkt fra rundkjøring på E14, like øst for Stjørdal sentrum.
Følg E14 i retning Hegra/​​​​​​​​​​Meråker. Etter ca 7,2 km, får man avkjøring til venstre som er  
videre adkomstveg til eiendommen. Følg denne grusvegen som ender opp på tunet til  
eiendommen.iendommen. Følg denne grusvegen som ender opp på tunet til  
eiendommen.

Barnehage/​​​​​​​​​Skole/​​​​​​​​​Fritid
Eiendommen ligger en kort kjøretur unna Hegramo med barnehage, skoler, idrettshall  
og dagligvarebutikk.
Gangveg langs E‑14 gir en trygg veg for gående og syklende fra eiendommen til  
Hegramo

Skolekrets
Hegra barneskole
Hegra Ungdomskole

Bygningssakkyndig
Nils Kringen

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte

Våningshus
Trønderlån oppført i to etasjer over kjellerrom, støpt plate og ringmur. Grunnmuren er  
oppført i stablet gråstein, betong og lettklinkerstein.
Veggkonstruksjonen er oppført i tre type laftet tømmer og bindingsverk. Utvendig  
kledning av tømmermannspanel. Taket har saltaksform tekket med
skiferstein. Etasjeskiller er av trebjelkelag. Vindu med 2‑lags isolerglass og enkelt  
glass.

Kårbolig
Enebolig oppført i en etasje over kjeller. Grunnmuren er oppført i lettklinkerstein type  
Leca. Veggkonstruksjonen er oppført i tre og er utvendig kledd med
stående panel. Taket har saltaksform tekket med Pappshingel. Etasjeskille er et  
trebjelkelag. Vindu med 2‑lags isolerglass.

Innhold

Våningshus
1. etg.:
Primærrom: Entre, toalettrom, kontor, kjøkken og vaskerom. 78 kvm.
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